
白明海

乔翠平

张义

邬文清

刘国利

曹俊英

李迎春

田金生

潘琳

高俊梅

李东明

闫树琴

李东卫

刘沛

郭鑫

闫瑞

王巍

史小东

郝海军

李瑞桃

石双莲

秦刚

刘慧勇

毛永东

秦刚

梁增雷

张玉龙

郭兴元

乔燕

边苹苹

刘彩琴

周晓红

王越

陈明亮

贺长在

包文玲

刘海滨

张向丽

安海威

刘秉赫

阿木古冷

肖安全

何磊

杨春玲

张学军

杨春玲

王生

李佳

李佳

杨小刚

张镇山

张镇山

张六六

刘德权

董志华

郭晓丽

刘秉智

闫小宇

刘刚

王海军

胡俊和

何磊

蔡恩利

马震宇

张煜

王朝毅

马广信

丁永清

孙玉英

刘海凤

刘利利

康宇

张治军

范云萍

王敏

张治军

王莲

471
380
653
561
775
288
867
530
431
895
895
987
775
714
895
318
643
441
471
502
683
1100
987
46
1110
1048
836
318
622
416
294
416
70
471
345
502
253
376
471
42
775
288
370
765
806
775
618
229
247
318
977
957
284
775
400
502
318
288
598
689
812
355
163
200
260
870
140
929
80
77
201
97
188
194
198
262
198

15020619******0032
15262819******3384
15022319******0918
15020719******5033
15262819******7211
15020619******0041
15020219******0013
15022219******5619
15020219******3925
15262419******0122
15020319******0913
15263219******4502
15262619******2735
15022319******2415
15212819******0950
15280119******6229
15020419******0315
15263019******0772
15262419******1512
15012119******5420
15232219******2428
51012819******607X
15022119******035X
62242519******4415
51012819******607X
13053219******2517
15022219******2015
15020719******4715
15020719******4724
15020719******532X
15022119******4720
15020319******182X
15010519******7325
15262419******0611
15282519******301X
15020319******3321
15022319******3018
15020419******1241
15020719******2614
15020419******0633
15232519******0010
32038119******5254
15012519******5313
15022119******5924
15263419******1818
15022119******5924
15252719******3956
15020419******1222
15020419******1222
15263219******241X
37028319******6811
37028319******6811
15022219******4712
15020219******0911
15262819******0218
15020219******312X
15280119******3915
15282519******512X
15020319******2133
15022119******3539
15262419******1514
15012519******5313
15020419******1813
15020719******9011
15020719******1015
15020419******2110
15020419******2214
15020419******0674
14032219******6643
15262419******3684
15080219******3029
15022119******4118
15020219******3918
53252619******0227
15282219******0028
15020219******3918
15282719******3947

2104.30
5549.93
3976.15

14964.53
2989.43
9998.67

21959.56
4776.36
4690.45

12346.25
19874.27
4979.00
3156.66
1890.76

16946.21
5491.22
2958.39

19996.40
4999.36
5840.81
9529.33
3000.00
6025.69
4746.37
6534.90

11916.85
4894.32
4904.67
4933.43

14001.92
14912.01
19774.00
4999.24
4112.38
7999.42
9881.20

19883.57
21598.34
16331.11
7484.43

10499.11
13076.95
3497.00
1097.00
9961.73

16461.45
10549.45
11470.61

405.38
1881.88
5725.87

12609.33
4423.32
5992.19
2937.71
2735.80
7000.61
7943.41

22960.00
10075.15
17016.73
3343.61
145.99

49828.00
20823.00

108700.00
55924.57

118171.45
30965.32
22904.89
15537.87
4448.00
3834.52
8600.33
5987.00

11329.11
34536.62

包头钢铁(集团)有限责任公司巴润矿业
友和家宴

优速快递

自由职业者

包头市盛世装饰装潢有限公司

自由职业者

包头市辉腾建筑装饰装潢有限公司

自由职业者

王府井百货有限公司

青山区小宇肉饼店

包头市九鑫粮油有限公司

包头市金融商厦有限责任公司

自由职业者

包头市新世洁智能科技有限责任公司

内蒙古大雁矿业集团有限公司

包头市广诚优酒店用品有限公司

包头市赐鸿贸易有限公司

包头市新方源建筑公司

稀土高新区车港汽修

内蒙古蒙航大件吊装运输有限公司

阳光小区全味饭店

内蒙古琴先生教育信息咨询有限责任公司

包头市石山市场管理有限公司

核工业二O八大队后勤处
内蒙古琴先生教育信息咨询有限责任公司

育苗幼儿园

米其林轮胎

包头市自然庄农民专业合作社

兆源骨汤面

内蒙古包头市稀土路高新区南壕村村委会

红星美凯龙五楼典派家具

自强小卖部

包头市育才托辅教育

自由职业者

包钢集团包钢原料处供慧运输队

少先办事处友谊小区第二社区

包头市友人汽车贸易有限公司

包头市包钢第三中学

包头市汇通汽修

稀土高新区花嫁壹品摄影工作室

广东中奥物业管理有限公司包头分公司

自由职业者

内蒙古三石缘商贸有限公司

包头市品冠贸易有限责任公司

自由职业者

包头市品冠贸易有限责任公司

浩雅商贸有限公司

自由职业者

自由职业者

武警包头市支队司令部

包头市新东泰石材经销部

包头市新东泰石材经销部

固阳县六六通农民专业合作社

自由职业者

包头市新安泰物资有限公司技修部

盛都商务宾馆

巴彦淖尔市临河区白脑包镇卫生院

包头市宝德行物业服务有限公司

内蒙古包钢集团

自由职业者

自由职业者

内蒙古三石缘商贸有限公司

包头市东润工贸有限责任公司

内蒙古包头精正丝印制作有限责任公司

内蒙古科技大学

内蒙古北方重工业集团有限公司动力能源分公司

内蒙古北方重工业集团有限公司

内蒙古北方重工业集团有限公司动力能源分公司

云飞琴行

云飞琴行

张铁山收购门市

刘慧双 4G合作厅
天蒙石油有限公司

内蒙古鑫巨力装饰装潢有限公司

内蒙古五原县宏珠公路投资有限责任公司

天蒙石油有限公司

包头市三主粮种业有限公司
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郭强

刘斌

周俊成

孟利平

包东方

康宇

王朝孟

杨万龙

郝颖霞

王丽俊

魏乐

岳海英

武翠娥

师俊萍

李秀兰

娜布其

李娟

马慧英

连兵

宋志国

乌仁其木格

谢玉婷

陶舜臣

罗时忠

孔贝丽

邓晓波

孔贝丽

朱丽萍

朱丽萍

王芳敏

罗中玉

冯宪

杜瑞

张启帆

张慧山

马震宇

闫高峰

汪运生

张旭文

李淑云

蔡恩利

郝凤莲

尹丽茹

郭佩志

陈永凯

贺富禧

武勇钢

赵锐峰

武智旭

韩国英

游东生

弓美仙

王国庆

王佳

郝文清

朱中山

于江峰

韩忠

常玉宝

杨易栋

王志军

尹建斌

张玉喜

林国虎

董阳光

申来全

刘志娟

张伟

徐飞城

罗树忠

常爱群

杜瑞其

贺印权

韩勇

张德胜

刘志钢

167
198
225
318
194
107
170
163
198
167
198
77
97
167
188
107
229
77
77
167
229
198
257
157
167
107
167
107
107
229
167
198
229
173
204
204
204
204
204
141
163
194
103
225
406
253
103
225
173
188
219
219
97
188
188
2043
188
188
157
219
188
219
2622
2591
128
128
157
2987
219
188
188
1981
128
2257
188
656

15022219******4712
15252419******5110
13252519******3531
15270119******0917
15232619******1176
15022119******4118
15012119******0735
15020419******2119
15020219******2126
15020719******8629
15282719******2722
15020419******1229
15020419******0987
15020319******3021
15020719******5020
15282619******1225
15022319******0921
15022319******0046
15270119******031X
15262819******303X
15022319******4223
15022219******4745
15020319******0158
42222819******3330
15232119******0942
15210619******0313
15232119******0942
43028119******4667
43028119******4667
15022319******181X
64222219******3635
15262719******5813
15020719******5354
15020519******1011
15280119******3014
15020719******9011
15262919******3593
15020219******1217
15020219******0618
15020319******2124
15020419******1813
15022219******2048
15020419******1267
15020319******1931
15022219******3538
15020519******0910
15020219******2738
15020419******0911
15282419******7238
15022119******6822
15022119******6513
15022219******3586
15020319******3059
15020219******0345
15020419******0625
15020619******0016
15022119******623X
15020419******0912
15022219******3811
15022319******0015
15020219******2819
15020319******3956
15020419******031X
15020419******0010
15022119******1017
15020319******3156
15020319******1529
15020719******8050
15020219******3635
15020319******3316
15022219******0321
15020719******5052
15020319******1533
15020319******3914
15020719******5615
15020319******3476

19710.39
4980.78

16945.06
9956.50
4430.76
6699.00

24147.81
2181.78
9006.91
6913.13
3748.88

24743.77
9975.15
607.89

14007.25
8988.51
2992.75

30116.58
7480.65
1498.28
981.62

9391.51
8375.52
2323.00
8448.59
2742.00
4620.00

15000.00
16098.88
23892.12
3827.99
4000.00
9840.75
500.00

14245.50
27974.92
5982.62

19951.72
25538.48
29151.73
65775.47

237974.95
237524.64
69541.00

237465.63
238739.18
79968.45
12340.16
26718.61
12081.50
9997.38

29990.70
19799.51
17847.75
25177.45
19996.36
13408.61
28044.29
29876.84
44793.23
49362.23
14077.83
9904.50
9960.98
1961.44
4796.52

22492.71
1859.89

32572.45
19960.24
44209.21
6885.64

14982.18
49925.76
19989.65
19682.46

青山区百生康按摩馆

联邦置业有限责任公司

内蒙古鑫巨力装饰装潢有限公司

鄂尔多斯市东胜区歌舞剧院有限责任公司

内蒙古华宇装饰有限公司

刘慧双 4G合作厅
东路蚝不鱿鱼

包头市淏久贸易有限责任公司

包头市路源公路投资股份有限责任公司萨拉齐高才举收费站

包头市青山区中诚国际奥特莱斯

包头市亿海投资有限公司

包头市万达广场

包头市医学院第一附属医院

泰康保险包头分公司

九原区李雪明日用化妆品经销部

达茂旗百灵庙镇娜布其奶食店

典航商贸有限公司

稀土高新区马慧岭加西亚瓷砖经销部

自由职业者

包头市永成顺工贸有限责任公司

包头市金荣商厦图图专柜

五洋美容美发

自由职业者

太平寺地下商城

内蒙古亚欧国际贸易有限责任公司

中国体育彩票站 29439号
内蒙古亚欧国际贸易有限责任公司

包头市甲泰防水保温工程有限公司

包头市甲泰防水保温工程有限公司

帆海装饰工程有限公司

包头市中实伟业建筑有限公司

包头市艺佳传媒有限责任公司

包头市嘉晟建材经销部

经纬能化有限公司

合鑫信息咨询有限公司

内蒙古包头精正丝印制作有限责任公司

茅台集团包头市品茅贸易有限公司

中国平安保险公司包头支公司

包头华创电动车有限公司

内蒙古包头昆区昌易达散热器经销处

包头市东润工贸有限责任公司

内蒙古乡土居餐饮连锁有限公司

内蒙古润兴商贸有限公司

内蒙古普照律师事务所

内蒙古凯阳商贸有限公司

诚聚达物资有限责任公司

包头市燃气有限公司

美国大行自行车专卖店

自由职业者

包头市路安达汽车运输服务有限责任公司

包头市保利汽车销售有限公司

包头市大唐羊绒制品有限公司

包头市超群贸易有限责任公司采购部

SO造型
包头溢丰解放商用汽车服务有限责任公司

包头市天马广告文化传播有限责任公司

包头市宝威装卸服务有限公司

包头市广大建筑装饰工程有限责任公司

包头市汇普商贸有限责任公司

生命人寿保险股份有限公司

内蒙古电力渊集团冤有限公司包头供电局
包头市林海源科技有限责任公司

中国兵器工业第五二研究所

中国兵器工业第五二研究所

包头智慧物业有限公司

中共内蒙古包钢焦化厂

包头市东河区旺角休闲服饰

包头市威信保安押运有限公司

包头市国毅贸易有限公司

包钢销售公司

包头市固阳县农业广播电视学校

包头市青山区文学道小学

包头市供暖经营管理处

包头市青山区文学道小学

包头市邮政局

农行包头分行


